[image: image1.png]

Publicado no D.O.C. São Paulo, 65, Ano 64 Sexta-feira.

05 de Abril de 2019
PORTARIAS. Pág, 07

PORTARIA 1, DE 4 DE ABRIL DE 2019

VITOR DE ALMEIDA SAMPAIO, Chefe de Gabinete do Prefeito, usando das atribuições conferidas pelo artigo 1º, inciso I,

alínea “b”, do Decreto 58.696, de 3 de abril de 2019,

RESOLVE:

Designar o senhor ROBERTO DE GODOI CARNEIRO, RF

770.173.0, para, no período de 30 de março a 06 de abril de

2019, substituir a senhora ANA CAROLINA NUNES LAFEMINA,

RF 850.651.5, no cargo de Secretário Adjunto, símbolo SAD, da

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Trabalho – SMDET, em virtude de seu afastamento para empreender

viagem às cidades de Stocolmo, Gotemburgo e Jönköping (Suécia), para participar de visitas técnicas, a convite da “Swedish

Envionmental Protection Agency”, com o objetivo de propiciar

a troca de experiências e boas práticas no setor de combate ao

desperdício e à perda de alimentos.

VITOR DE ALMEIDA SAMPAIO, Chefe de Gabinete do Prefeito
SERVIDORES. Pág, 27

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TRABALHO

GABINETE DA SECRETÁRIA

ACERTO DE E.H.

Publicado por omissão no D.O.C. de 04/01/2019.

REMOÇÃO INTERNA
[image: image2.emf]
RELAÇÃO DE ADICIONAIS POR TEMPO DE

SERVIÇO NOS TERMOS DO ARTIGO 112, DA LEI

8989/79

[image: image3.emf]
LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - COMISSIONADO/CONTRATADO

Concedida aos servidores filiados ao RGPS
[image: image4.emf]
FUNDAÇÃO PAULISTANA DE EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA

LICENÇA MÉDICA – REGIME RGPS

Concedida, nos termos da Portaria 507/04 e Comunicado

01/05-DRH/SMG, aos servidores filiados ao regime RGPS:

[image: image5.emf]